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Macroproceso de Planeamiento y Desarrollo Turístico

Provincia: PUNTARENAS Cantón: PARRITA Distrito: Todos
1

PALMA

ISLA DAMAS (AMPLIACIÓN)

ESTERILLOS

PALO SECO (AMPLIACION)

PALO SECO (ACTUALIZACION)

PLAYA BEJUCO

Sector Costero

3883 ART. 4 INC. 11

4237 art. 1 inc. 13

4727

5291 ART 5 INC 21

4642 ART. 1 INC. 15

3180 ART. ÚNICO

Sesion, Artículo, Inciso

19/07/1988

10/02/1992

12/05/1997

24/02/2004

20/05/1996

18/05/1981

Fecha Oficio

Datos ICT Estado

P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado

6Total:

INVU
No. - Fec.

3861 art. 4 -
03/10/1988

4178 art. 10 -
21/01/1992

4703 -
11/06/1997

 - 04/06/2004

4616 art. único
- 26/06/1996

3254 -
01/10/1981

Municipal
No. - Fec.

674 Asunto 1 -
03/01/1989
1326-97 art.
único asunto 1
- 10/10/1997
1325-97 -
09/10/1997
1857-2004 -
13/09/2004

1226-96 art. 4
Asunto 3 -
20/07/1996

302 Acuerdo 5
art 3 -

06/05/1983

Gaceta
No - Fec.

37 -
21/02/1989

225 -
21/11/1997

72 -
15/04/1998

188 -
27/09/2005

91 -
14/05/1997

177 -
20/09/1983


